MUNICÍPIO DE LINHARES
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Avenida Augusto Pestana, 790, Centro CEP: 29.900-192 – Linhares/ES
Telefone: (27) 3372-6800 Site: Linhares.es.gov.br

TERMO DE AUTUAÇÃO
PROTOCOLO DO PROCESSO

000594/2025

Este processo pode ser consultado por meio digital através da URL:
https://gpi.linhares.es.gov.br/ServerExec/acessoBase/?idPortal=9d02233a-19a9-4df1-

81f6-
46489479e3f4&idFunc=5B69B9CB83065D403869739AE7F0995E&idEcm=12eb6230-

ca2a-4f7f-94a5-2cadd6bc07cd

Chave de acesso: 12eb6230-ca2a-4f7f-94a5-2cadd6bc07cd

AUTUADO EM Segunda-feira, 13 de Janeiro de 2025

LOCAL DA
AUTUAÇÃO

SEMOS - DEV

AUTUADO POR TAIS SANTOS PETRONETTO

INTERESSADO (S)

SEMOS - Secretária Municipal de Obras e Serviços Urbanos

RESUMO
SEMOS 2025 / VEREADOR JADIR RIGOTTI/ REQUERIMENTO DA
CÂMARA MUNICIPAL Nº 8533/2024.

DATA:13/01/2025

Assinado digitalmente. Acesse: https://gpi.linhares.es.gov.br/ServerExec/acessoBase/?idPortal=9d02233a-19a9-4df1-81f6-
46489479e3f4&idFunc=B5B41FAC0361D157D9673ECB926AF5AE Chave: 1636e0d2-d34d-4821-bcfd-47a6778c525d

Termo de Autuação Nº 000594/2025

Pág. 1

000594/2025

https://linhares.es.gov.br/
http://gpi01.cloud.el.com.br/ServerExec/acessoBase/?idPortal=479FD7C92756B652D3A061F3A370CC36
http://gpi01.cloud.el.com.br/ServerExec/acessoBase/?idPortal=479FD7C92756B652D3A061F3A370CC36
http://gpi01.cloud.el.com.br/ServerExec/acessoBase/?idPortal=479FD7C92756B652D3A061F3A370CC36
http://gpi01.cloud.el.com.br/ServerExec/acessoBase/?idPortal=479FD7C92756B652D3A061F3A370CC36

Ofício de Proposições - Nº 3014

PROCESSO DE REFERÊNCIA: 8533/2024

19 de dezembro de 2024.

  À SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS (SEMOS)

Atendendo à proposição supracitada, apresentada pelo ilustre Vereador JADIR RIGOTTI
JUNIOR, solicito de Vossa Excelência, MANUTENÇÃO DO CALÇAMENTO DA AVENIDA
REPÚBLICA NO BAIRRO INTERLAGOS.

A presente solicitação tem fundamento por tratar-se de reinvindicações da população, haja
vista que a localidade necessita do serviço requerido.

Certo de poder contar com vossa prestimosa atenção aos reclames do nobre Parlamentar, a
qual vem ao encontro dos anseios de toda a coletividade, desde já expresso minhas cordiais
saudações e fico no aguardo de seu manifesto quanto ao pleito.

Atenciosamente,

Wellington Vicentini

Presidente da Câmara Municipal de Linhares

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 370035003400360033003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 370035003400360033003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 W

E
LL

IN
G

T
O

N

V
IZ

E
N

T
IN

I:0
52

46
10

67
30

 D
at

a:
 2

0/
12

/2
02

4
13

:5
6:

03

Pág. 2

000594/2025

MUNICÍPIO DE LINHARES
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Avenida Augusto Pestana, 790, Centro CEP: 29.900-192 – Linhares/ES
Telefone: (27) 3372-6800 Site: Linhares.es.gov.br

OFÍCIO SEMOS N° 000451/2025

LINHARES-ES, Quarta-feira, 2 de Abril de 2025

À Sua Excelência o Senhor

Jadir Rigotti Júnior

Câmara Municipal de Linhares-ES

Assunto: Resposta ao Ofício de Proposição nº 3014/2024.

Excelentíssimo Vereador,

Em atenção ao expediente acima referenciado, no qual Vossa Excelência

requer a manutenção da Avenida República, bairro Interlagos, vem por meio

deste, informar que os serviços de manutenções foram executados conforme o

planejamento desta Secretaria.

Desde já agradecemos a atenção, e colocamo-nos à disposição, para os

esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

SAULO DOS SANTOS DEAMBROZI

Secretário Municipal de Obras e Serviços Urbanos

Decreto n° 015/2025

Assinado digitalmente. Acesse: https://gpi.linhares.es.gov.br/ServerExec/acessoBase/?idPortal=9d02233a-19a9-4df1-81f6-
46489479e3f4&idFunc=B5B41FAC0361D157D9673ECB926AF5AE Chave: f5dad89a-4fe3-47f5-a06b-1ff23ae7dcdd

OFÍCIO SEMOS Nº 000451/2025

Pág. 3

000594/2025

https://linhares.es.gov.br/

		2025-01-13T11:11:31-0300
	TAIS SANTOS PETRONETTO

		2025-04-02T19:00:09-0300
	SAULO DOS SANTOS DEAMBROZI